

جناب آقای دکتر مدیح

شهر دار محبوب بیر جند

بدینوسیله از مساعدت های جناب عالی با برنامه های آموزش و پرورش که مصداق عینی همدلی و همراهی می باشد، صمیمانه تشکر و قدردانی نموده توفیق روز افزون شما را از درگاه ایزد متعال خواستارم.

عباس لامعی – مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۵ ۲۳ شعبان ۱۴۳۷ ۳۰ می ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۵۱۷



جناب آقای حسین نیک کار

کسب مقام اول سرباز نمونه کشوری
و دریافت لوح افتخار بهترین اختراع
در سطح نیروهای مسلح کشور

در جشنواره جوان سرباز را خدمت شما صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه باری تعالی توفیقات روزافزون و بهروزی شما را آرزو مندیم.

حمیده نیک کار – علی ملکوتی

آکادمی فرصت سازان جنوبی



امیر حسینی: وظیفه و اولویت اصلی ما فرزندان کویر، که منطقه محروم و کویری مان کمترین میزان بارندگی را داشته و در معرض خطر بحران خشک سالی است، تلاش برای پیشرفت و سازندگی منطقه است

نماینده مردم فردوس، طبس، بشرویه و سرایان اولویت کاری خود را تشریح کرد

تبدیل تهدیدهای استان به فرصت سازندگی

کرد: اینک که منطقه محروم و کویری ما با کمترین میزان بارندگی به عنوان خشک ترین شهرهای کشور در معرض خطر بحران خشک سالی است، وظیفه و اولویت اصلی ما فرزندان کویر آن است که این تهدید را به فرصتی بزرگ برای پیشرفت و سازندگی منطقه تبدیل کنیم. وی یادآور شد: باید رقابت های انتخابات

بزرگ را شاکر هستم. وی اظهار امیدواری کرد که بتواند امانت داری صادق در پاسداری از ارزش های الهی، قانون اساسی و دفاع از حریم امانت و ولایت باشد. نماینده فردوس، طبس، بشرویه و سرایان افزود: ایفای وظایف نمایندگی نیازمند وحدت، همدلی، تعامل و همزبانی همه آحاد جامعه است. امیرحسینی تصریح

نماینده فردوس، طبس، بشرویه و سرایان گفت: اولویت کاری ما تبدیل تهدیدها به فرصت برای سازندگی و پیشرفت است. محمدرضا امیرحسینی در گفت و گو با فارس به مناسبت آغاز به کار دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: از اینکه با رأی و اعتماد مردم، فرصت ارزنده خدمت گذاری در خانه ملت را دارم خداوند

نماینده فردوس، طبس، بشرویه و سرایان گفت: اولویت کاری ما تبدیل تهدیدها به فرصت برای سازندگی و پیشرفت است. محمدرضا امیرحسینی در گفت و گو با فارس به مناسبت آغاز به کار دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: از اینکه با رأی و اعتماد مردم، فرصت ارزنده خدمت گذاری در خانه ملت را دارم خداوند

ایران: امسال حج نداریم

دولت سعودی ضمن بهره برداری سیاسی از حج و حرمین شریفین، با حق مسلم مردم ایران برای انجام مناسک حج مخالفت به عمل آورده و صد غن سبیل الله نموده است. به دلیل عدم توافق ایران و عربستان سعودی، ایرانی ها امسال به حج عمره نمی روند. به گزارش عصر ایران، وزیر ارشاد ایران به طور قطعی اعلام کرد که ایرانی ها امسال به حج نخواهند رفت.



مراسم تجلیل از مقام استاد ناقوس

آئین تجلیل از مقام شاعری استاد غلامحسین یوسفی ساعت ۲۰ امروز دوشنبه ۱۰ خرداد در سالن همایش علامه فرزاد به همت کانون هنرمندان استان با مشارکت اداره کل ارشاد و روزنامه آوای خراسان جنوبی برگزار می شود. عموم شهروندان می توانند در این آئین حضور یابند.

جناب آقای مهندس یاسین بهروزی

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان **رئیس دانشگاه علمی – کاربردی شهرستان نهبندان** که بیانگر توانمندی و مسئولیت پذیری شماست، صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

مدیر و کارکنان مهد بهار بیر جند



به مناسبت هفتمین روز درگذشت

علی محمد شرفی (پدر شهید غلامرضا شرفی)

جلسه یادبودی امروز دوشنبه ۹۵/۳/۱۰ از ساعت ۴ الی ۵ بعدازظهر در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد.

خانواده های شرفی و فامیل وابسته



قابل توجه کلیه اعضای محترم

سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

حسب اطلاع تعدادی از مهندسين محترم عضو سازمان بدون بررسی لازم و داشتن صلاحیت حرفه ای نسبت به تایید استحکام بنای ساختمان های ارجاع شده از سوی کمیسیون ماده صد قانون شهرداری ها اقدام می نمایند. بدینوسیله به استحضار می رساند: صدور گواهی خلاف واقع و کارشناسی در موضوعات فنی بدون صلاحیت لازم براساس مفاد ماده ۹۱ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان تخلف حرفه ای محسوب و مستوجب مجازات انتظامی است.

بدیهی است از این تاریخ به بعد سازمان نظام مهندسی حسب وظیفه نسبت به برخورد قانونی با متخلفین اقدام خواهد نمود.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالانه

نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی در تاریخ ۹۵/۳/۱۱

مجمع عمومی عادی (نوبت اول) سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی در تاریخ ۹۵/۳/۱۱ از ساعت ۱۷ الی ۱۹ در محل سالن اجتماعات سازمان صنعت، معدن و تجارت واقع در خیابان شهید مطهری برگزار می شود. اعضای که دارای عضویت معتبر هستند، حق رای خواهند داشت. برای تسهیل، اعضای که بدهی حق عضویت داشته باشند، می توانند بدهی خود را در همان روز نقد پرداخت کرده و برگ ورود به جلسه دریافت کنند. ضمناً عزیزی که داوطلب در سمت بازرس سازمان می باشند مقتضی است حداکثر تا تاریخ ۹۵/۳/۱۸ درخواست کتبی خود را به دفتر سازمان (خیابان طالقانی – طالقانی ۱۰ نبش فرعی اول و دوم – سازمان نظام مهندسی معدن) ارائه نمایند. لازم به توضیح است شرایط داوطلبین بازرس: تابعیت جمهوری اسلامی ایران، دارا بودن حداقل پروانه اشتغال معتبر رتبه ۲، عضویت در سازمان استان و عدم بدهی حق عضویت می باشد.

دستور کار مجمع به شرح ذیل است:

شنیدن گزارش عملکرد سالانه – بررسی و تصویب ترازنامه مالی سال ۱۳۹۴ – تصویب برنامه و بودجه سال ۱۳۹۵ – انتخاب بازرس – تصویب پیشنهادهای هیئت مدیره برای تعیین حق عضویت، ورودیه و سایر دریافتی ها و پرداخت های ارکان سازمان طبق دستورالعمل های مصوب – تعیین روزنامه کثیر الانتشار – بررسی ضرورت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده – بررسی سایر امور قابل توجه اینکه چنانچه تعداد حاضران به حد نصاب که نصف بعلاوه یک نفر از اعضا دارای حق رای است، نرسد مجمع عمومی برای بار دوم پنجشنبه ۹۵/۴/۱۰ از ساعت ۱۷ تشکیل می شود.

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی

پارسا
اوتورسال سابق (تأسیس ۱۳۳۵)

با اقساط ۱۰ ماهه



کولر نانو سل پد (نانو سلولزی) AC-CP76

- اولین کولر آبی نانو سل پد (نانو سلولزی) در ایران
- پدهای وارداتی از مواد مرغوب و با به کارگیری فن آوری نانو ساخته شده اند.
- استفاده از پوشش محافظ بر روی پدهای سلولزی
- مجهز به فیلترهای هوا
- بازده خنکی بالا، به علت استفاده از پدهای سلولزی



کولر کم مصرف ACDC

- در مدل های ACDC(80-68-60-39)
- تا ۶۲٪ صرفه جویی در مصرف برق
- بازده انرژی A واقعی
- موتور BLDC ساخت کره
- موتور با سه دور قابل تنظیم توسط کلید الکترونیک



کولر پشت بامی

- در مدل های AC(70-55-40-35)
- پروانه یکپارچه
- بدنه از جنس ورق گالوانیزه
- پوشال ها با ضخامت یکسان
- سیستم آبرسانی دقیق و تقسیم یکنواخت آب بر روی پوشال ها

بیرجند، خیابان شهید منتظری، بین ۷ و ۹، فروشگاه شمس – نامری
تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۲۲۷۹۶

روستای فورگ و **چنار دوشنگان** مقصد گردشگری خارجی

فارس – فرماندار درمیان گفت: روستای هدف گردشگری فورگ و چنار دوشنگان به عنوان دو مقصد گردشگری خارجی در استان خراسان جنوبی معرفی شد.محمد بشیری‌زاده با بیان اینکه چنار دوشنگان عمری بیش‌از ۷۰۰ ساله داشته و از مهم‌ترین آثار طبیعی درمیان به شمار می‌آید، تصریح کرد: قطر این چنار چهار متر و داخل تنه آن نیز فرشی پهن است.

پیام شما

لطفا به زیباسازی بلوار غفاری اعم از وسط بلوار ، ایجاد فضای سبز ، پارک و ترمیم آسفالت واقعا اقتضاح آن با توجه به حجم زیاد مسافران بیشتر رسیدگی کنید.

خواهشا شهرداری و میراث فرهنگی فضاهای تفریحی و مراکز گردشگری را در آستانه تابستان و ایام تعطیل بهتر از این آماده کنید .

۹۱۵...۶۴۳
عاجزانه تقاضا می شود شورای ترافیک بیرجند بیابند پانزده خرداد و بلوار سجاد هر کدام از یک مسیر وارد تقاطع شوند .
ببیند چه می شودنهشت مسیر ورود به تقاطع و شاخ به شاخ با یکدیگر!

۹۱۵...۰۰۲
منتخبین محترم دهمین دوره ی مجلس شورای اسلامی ازخراسان جنوبی سلام علیکم:
عرض شود که مسلما معتقد نیستید سرمایه های ملی ما با قاچاق یا خامفروشی انهم بصورت فله ای به تاراج برود پس در برنامه ی ششم توسعه برای محصولات اساسی کشاورزی فکری بشود.برای تعدیل حقوق بازنشسته های قدیمی هم تمهیدی پیش بینی گردد.

۹۳۶...۷۰۹
شهردار محترم، شما در شهر خدمات بزرگی انجام داده اید ولی از شما خواهش می کنیم سری به خیابان عدل بزیند ببینید آیا می شود گفت اینجا منطقه مسکونی است؟ و محل ایاب و ذهاب خانواده ها و صدها دانش آموز دختر ویسرردروز؟
آخرب هم کوهی از زباله و پس مندهای ماشین ها که در پیاده رو رهاشده؟

۹۱۵...۵۸۷
با سلام. یادداشت روز شنبه با عنوان ضررهای میلیارذی سرمایه های سیمانی بسیار خوب و حرف دل مردم رنج دیده استان بود. اما گوش اگر گوش تو و ناله اگر ناله من ٬٬آنچه البته به جایی نرسد فریاد است. اللهم عجل لولیک الفرج، به امید و انتظار فرج منجی عالم بشریت.

۹۱۵...۸۶۰
با سلام جناب شهردار درخیابان جمهوری روبروی بانک ملت مرکزی از سرای گلشن به پایین آب ایستاده ای که گویا ازحمام آمده و بوی آزار دهنده ای دارد بررسی و کارشناسی کنند .

۹۹۰...۰۵۸
باسلام خدمت اداره راه حاجی آباد ضمن خسته نباشید و تشکر جهت آسفالت جاده روستای نخردو اگر امکان دارد برای جلوگیری از علف های هرزی که از دل آسفالت بیرون میزند چاره ای بیندیشید تشکر می کنم به هر حال در این مسیر هزینه های بیت المال صرف شده است و جلوگیری از آن باعث عدم تخریب آسفالت این مسیر می شود
۹۱۵...۵۹۷
جانا سخن از زبان ما می گویی با تشکر از یادداشت در مورد کارخانه سیمان باقران از مسئولین محترم تقاضامندیم قبل از اینکه جوانان ما به سوی اعتیاد و قاچاق روآورند در مورد سیمان باقران فکری نمایند که لاقال زمینه اشتغال برای آنها فراهم و ما که چندین سال است سرمایه خود را صرف خرید سهام کرده ایم لاقال به پول اولیه خود برسیم.

۰۹۱۵...۳۳۵
مطلب سیمان باقران عالی بود مگر روشنگری افکار عمومی دست گیر این پروژه بزرگ شود.

۹۱۵...۵۴۶
پزشکان آنکال بیمارستان ها از حداقل آموزشهاربخرودارند وقتی بیمار مراجعه می کند تا خودش پیشنهاد یک راه درمان ندهد پزشکان هیچ اقدام خاصی نمی کنند

۰۹۱۵...۸۶۷

جناب آقای حاج مهدی سلمانی

رئیس محترم بانک ملت آ رین شهر

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده موفقیت و سربلندی تان را از خداوند منان آرزومندیم.

هیئت متوسلین به موسی بن جعفر (علیه السلام) آ رین شهر

به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان

آشپز خانه هیئت فاطمیه (سلام...ا علیها)

طبق سنوات گذشته برگزار می نماید

مراسم افطاری خود را با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت

در اسرع وقت از ما بخواهید.

مکان: مطهری ۸ تلفن رزرو:۰۹۱۵۸۶۵۹۶۱۴

لوله کشی و آبرسانی، اجرای فاضلاب، سرد و گرم، شوفاژ

نصب شیر آلات، سرویس کولر، لوله باز کنی بافتر برقی

تشخیص و رفع ترکیدگی لوله ۰۹۱۵۸۶۵۱۱۶۷ -شهریاری

۳

روزهای تیره مرغداری استان

حمایت از تولید شاید وقتی دیگر / ۲۰ درصد واحدها تعطیل شد

مرغ همچنان ثابت نگه داشته شده است.رئیس اتحادیه مرغداران خراسان جنوبی با بیان اینکه صنعت مرغداری، دومین صنعت کشور بعد از نفت است، عنوان داشت: اگر مسئولان به دنبال ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی هستند باید از فعالان این عرصه حمایت کنند و گرته دود ورشکستگی تولیدکنندگان به چشم خودشان می‌رود.

پشتیبانی از امور دام یا امور دولت

نجفی با اشاره به اینکه اگر یک روز مرغ روی دست تولید کننده باقی بماند ضرر است، بیان داشت: این در حالی است که از حدود پنج ماه پیش هیچ مرغی از تولید کنندگان توسط شرکت پشتیبانی امور دام خریداری نشده و شرکت پشتیبانی امور دام باید جهت پشتیبانی امور دولت است چراکه فقط در صورت نیاز بازار، مرغ را از ما می‌خردن. وی بااشاره به اینکه ذرت و سوبای مصرفی در مرغاری‌ها از کشورهای دیگر از جمله برزیل وارد می‌شود و طی سال های گذشته قیمت آن به شدت افزایش یافته است، بیان داشت: راه اندازی دو کارخانه خوراک طیور در استان نه تنها مشکلی از مرغداران را حل نکرده است بلکه قیمت را نیز بالا برده است.



رئیس اتحادیه مرغداران خراسان جنوبی ادامه داد: در حال حاضر حدود ۷۰۰ واحد مرغداری در استان داریم که همه این‌ها باید چشمشان به دو کارخانه باشد و وقتی یک نفر تولید می‌کند مابقی مصرف کننده به طور حتم قیمت‌ها بالاتر می‌رود.بیه گفته وی، در حال حاضر خرید خوراک از کارخانه های خوراک طیور استان برای هر مرغدار کیلویی ۲۰۰ تومان گران تر از زمانی است که بخواد خوراک معمولی را خودش تهیه کند و این یعنی در یک دوره حدود ۸۰ میلیون تومان هزینه های تولید بالاتر می‌رود.

پای مهمانان ناخوانده در میان است

نجفی، مرغداری های غیر مجاز را یکی دیگر از مشکلات مرغداران استان عنوان کرد و گفت: در حال حاضر مرغداری های غیر مجاز که بیشتر توسط افزخته اداره می‌شوند در استان به شدت افزایش یافته و این در حالی



پیام شما

تلفن: ۳۲۲۳۴۵۸۳ – نمابر: ۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۴۴۴

درخان کاج حاشیه پاسداران نیاز به رسیدگی دارن،مثل خیلی از کاج های دیگر سطح شهر.
مثل کاج های داخل ۰۴ نمی دونم مسوولش شهرداری ه حفاظت محیط زیست یا منابع طبیعی یا از شهر دیگه ای باید بیان!!

۹۱۵...۱۳۶
سلام یادداشت روز آقای دادرس مقدم خیلی جالب بود فکرمی کنم تنها ارگانی که می تواند مشکلات گره خورده این استان راحل کند قرارگاه خاتم الانبیاء و یا سازمان بسیج سازندگی می باشد وگر نه به این نمایندگان و مسؤلان امیدی نیست.

سلام چرا مسول اداره راه روستایی ۱۵۰متر راه آماده مزار کو ره رو آسفالت نمیکنه چرا جواب نمیدن؟

۹۱۵...۳۱۰
تاکسیرانی محترم من دپروز با تاکسی و یک مسیر مشخص از فلکه مادر تا ابوذر با سه نرخ متفاوت رفتم و برگشتم، چرا نظارتی نیست؟!

۹۱۵...۲۴۳
شهردار محترم با سلام خواهشمندم نسبت به بهداشت وشستشوی وسایل بازی کودکان در پارک توحید دستور بفرمایید خصوصا سرسره بادی که فقط شده منبع درآمد بخش خصوصی لاقال نظارتی برای این خردسالن لازمه با تشکر

۹۱۲...۵۸۰
باسلام حضور کارکنان روزنامه آوا و تشکر بابت مقاله زباله گردها، از مسئولین محترم شهرداری ، بهداشت محیط و دیگر سازمان ها و ارگان های مرتبط خواهش می کنم بفرمایند چه برنامه ای برای برخورد با «افراد زباله گرد» دارند چون آنها نه تنها بفکر سلامتی خود و خانواده شان نیستند بلکه سلامتی دیگر افراد جامعه را هم بخاطر انداخته و چهره اجتماعی مردم با فرهنگ و ادب دوست شهر بیرجند را در نظر مسافران و گردشگران مخدوش می نمایند طرح تفکیک زباله از مبدا به تهایی کارساز نیست .

۹۱۵...۲۴۲
باسلام ، لطفا از شرکت مخابرات سوال بفرمایید چرا با برقراری تماس تلفنی ، قبض تلفن چاپ می شود ؟ آیا سر در گمی مردم کار خوبی است نمی داندند با تماس تلفنی قبض پرداخت کنند یا با خود قبض ... ؟

۹۱۵...۲۰۲
برای مشکل درست کردن مردم روستا نقشه های قبل انقلاب هست اما در رحیم آباد بیرجند خیابان تا اطلاع ثانوی برای عملیات ساختمان استانداری بسته می شود و نه تنها خیابان باز نمی شود بلکه وسط آن ستونهای فلزی احداث ساختمان برافراشته می شود فکری کنید.

۹۳۷...۲۷۶
سلام آوا می خواستم به گوش مسوولین شهرداری برسوند بلوار شهدای نیروی انتظامی نظافت نمیشه و عوامل شهرداری فقط سطل های زباله رو خالی می کنند و داخل کانال پر از زباله هست لطفا پیگیری کنید.

۹۳۸...۲۷۰
سلام بر آوا مطلب سیمان واقعیته بودک نیاز به عزم همه سهامداران دارد از این بانک های محلی و مدیران استانی هیچ امیدی نیست اینها ماموریت شان فقط نگهداری میزها و پست هایشان است و بس خدا همه را هدایت کند.

۹۱۵...۵۴۶
با توجه به فاصله کوتاه امیرآباد تا مرکز استان ما همه روزه از ساعت ۱۲ ظهر تا آخر شب از نعمت آب محرومیم آیا این موضوع برای روستاهای دیگر هم به همین صورت می باشد لطفا رسیدگی بفرماید ما منتظر جوابیه شما هستیم.

۹۲۰...۳۰۸
اگر شهر با نشاط شود روحیه مردم هم شاد می شود پیشنهاد می کنیم مسئولین طرح های دسته جمعی برای ایجاد روحیه نشاط در شهر بذارن

۰۹۱۵...۸۳۷

آگهی مزایده اموال غیر منقول – نوبت دوم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۸۷۷/۹۴ اجرای اموال شامل ۵۰ عدد قالب دیواری نقاشی شده متوسط به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال- ۱۵۰ عدد قالب دیواری منقش آینه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال- ۵۰ عدد پایه قابلمه ۵ طبقه ای به مبلغ ۷۵۰/۰۰۰ ریال- ۱۰۰۰ عدد فلاکس غنا خوری آلومینیوم سرفی به مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال- ۲۰ عدد سبد سیب زمینی پیاز ۳ طبقه استیل به مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۴۸۵۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده متعلق به آقای حسن توحیدی نسب در قبال بدهی آقای علیرضا محمدی زارگز به مبلغ ۴۸۵۰/۰۰۰ ریال حق آقای جعفر میری و مبلغ ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت از طریق مزایده روز چهارشنبه تاریخ ۹۵/۳/۲۶ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شورای حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولویه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی- بین طالقانی ۱۶ و ۱۴ مجتمع شوراها ی حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده پازدید به عمل آورند. برنده می باید امه از تاریخ تسطیع اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمناً آگهی مزایده از وب سایت دادگستری به آدرس www.dadkt.ir قابل مشاهده باشد.

حاجی پور- مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند

آگهی مزایده اموال غیر منقول – نوبت دوم

چون در پرونده ۱۴۲۷/۱۳۷ اجرایی مبنی بر دستور فروش صادره از شعبه اول دادگله حقوقی بیرجند له محمد بادی ور و غیره علیه **محمد حسن محمدی** کاتلم نعمتی مبنی بر فروش پلاک ثبتی شماره ۱۱۹۴۲ از فرعی از ۱۵۵۴ اصلی بخش ۲ بیرجند که حسب نظریه کارشناس ملک مذکور واقع در نبش امام رضا (علیه السلام) و خیابان کارگر ۱ می باشد که به میزان یک سهم مشاع از ۲۷ سهم عرصه و اعیان به نام علی مهر جوین و ۲ سهم مشاع از ۲۷ سهم عرصه و اعیان به نام خاترم قابلمه مرکب و به میزان ۲ سهم مشاع از ۲۷ سهم عرصه و اعیان به نام محمد بادی ور و مابقی ۲۱ شامل ۲۱ سهم مشاع از ۲۷ سهم عرصه و اعیان به نام خولنده آقای کاتلم نعمتی می باشد که میزان عرصه آن ۱۲۰/۷۴ متر مربع که برابر ۱۲۹/۱۵ متر مربع آن در مسیر تعریض بوده که پس از رعایت عقب نشینی مترآز آن ۱۰۷/۸۷۵ متر مربع است و همکف دارای ۷۲۲ متر مربع شامل مغازه، تعمیرگاه و انبار صنعتی بوده و شامل یک انستار آب و برق مشترک است تعمیرگاه شامل اسکلت سازه نیمه فلز و سقف هالوک گت ضربی و کلیه کف ها و سیمان مضمحل شده و نمای داخلی دیوارها سیمانی و انبارها با دیواره های آجری باربر و سقف ضربی و کف ها خاکی و دیوارهای داخلی بدون نما و مغازه ها نیمه اسکلت و سقف هالو ضربی و کف ها به جز مغازه نبش کوچه سیمانی و سقف آن آهنکشی شده ولی سقف آجری اجرا نشده و باورق فلزی موج دار پوشیده شده است. ضمناً عمر اعیان ۳۵/۱۵۸ سال می باشد و کاربری ملک کارگاهی بوده و ششداکف آن به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۸۱۵ ریال ارزیابی گردیده است که از طریق مزایده روز سه شنبه تاریخ ۹۵۰۳/۲۵ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسفی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولویه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنجا داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجبی – مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بیرجند

دربهای اتوماتیک

کرکره برقی، جک بارکینگی، اپراتور شیشه ای

آدرس دفتر مرکزی: بیرجند مدرس ۶۹ تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸

حمل بار و اثاثیه منزل با کامیونت های جدید مبلی مسقف پتودار و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

جابجایی تخصصی اثاثیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی

جابجایی یخچال سایذ ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی

شهرام مداحی

۰۹۱۵۳۶۳۳۶۴۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۲/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۳/۱۰

رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

گزیده‌ای از دل گفته های ناقوس

ناقوس در زبان غزلیاتش شاعری می نماید ژولیده آزاده و بی قرار که از یلا رهییده و در پناه رحمت حق آرمیده و وصال دوست را به انتظار نشسته است :

ما مستحقِ دردمِ همدردِ هرچهِ مردمِ دیدیم
آن چه کردیمِ فارغِ ز ننگ و نامیمِ یاب:

بر مسند مروت بنشین و سلطنت کن
مردانِ چو از قوت گشتند شهسواران.....

هنر شاعری ناقوس به کمال است . استاد غزل و مثنوی است و صاحب قصایدی زیبا و باشکوه از جمله قصیده (توحیدیه) اوست:

از سر حکمت چو این گردونه گردان ساختی
سقف مینا را چنین گسترده دامان ساختی
بر کبودین آسمان الماس اختر ریختی
اختران را دل شب شمع تابان ساختی
چرخ کیهان عالم امکان چو آوردی
پدید عرش خود را بر فراز تخت کیوان ساختی
تا به قدرت آفریدی تار و پود کاینات
کایناتی را مطیع حکم و فرمان ساختی
تا سرود سبز هستی در جهان ساری شود
آب و خاک و یاد و آتش ابر و بارن ساختی
از شکوه خلقت انسان ستودی
خویش را تا که با حسن الهی ذات انسان ساختی
روح را بال ملک دادی
بهره‌ا وصل خویش عشق را سر چشمه ای از آب حیوان ساختی.....

شعر ناقوس در مثنوی عارفانه (عشق ودل) با شکوه و گیراست:

ایزد به نام دل بنای کن فکان زد
با عشق دل نقش زمین و آسمان زد
دل را به گلیبانگ وفا آوازه داد
جان جهان را زخم سوز و سازه داد
عشق از دل زرقای الطاف خدا خاست
دل کعبه عشق خداوندی خدا خواست
عشق حقیقی معنی اصل حیات است
عشق مجازی بی اساس و بی ثبات است
جانا به اشک دیده دل را شستشو کن
چون صحبت دل می کنی اول وضو کن
بی عشق دل را چهره چون پاییز زرد است
دل گر نباشد عشق دل همتای درد است
عشقی که رندی شد از آن شمس جهانی
عشقی که حافظ سافت از عینش لسانی
غوغای بی پروای مولانا زعشق است
وان نکته های نغز و شکر خا ز عشق است

ناقوس پس از سیر و گلگشت در وادی بی کرانه دل در می یابد صدای رحمت حق است که بر زبانش جاری شده است و او را به ابدیت پیوند خواهد داد.

فریاد دل حیف است اگر مستور باشد
کز شعر دلها تا قیامت شور ماند
شعری که در جان نشات می خانه دارد
شعری که دریا هست و بس دردانه دارد
ای شعر شورانگیز دل سازی دگر زن
چون زهره آهنگ طرب اندر قمر زن
شعر خداوالا
ترین شعر زبانهاست
شعر خدا شیواترین شعر زمان هاست
شعر خدا را با زبان دل سرودم
گفتم خدا داند نه تنها خود شنودم
شعری که بر فرق زمانها کله بندد
بر قله های کهکشان پیرایه بندد
شعری که با آهنگ جان از دل برآید
شعری که طبع جان عرفان می سراید
شعری چونانجیلی سراسر مهر مردم
شعری که در معنا بود جوشان تر از خم
در وصف شانش چون قلم ها قاصر آید
کی شعر شایانش ز طبع شاعر آید
گر شاعری شرمنده از طبع حقیرم
امیدوارم عاشق رویش بمیرم

سر انجام خالصانه سر نیز باز به بارگاه آن صمد
بی نیاز می ساید و می نالد تا به کیمیای الهی
دیوار دشمنی ها فروریزد و دل های فرزندان
آدم گشن صفا گردد:

یارب به حق حرمت دل های خسته
یارب به عشق عاشقان دل شکسته
یارب به حرمانی که درمانی ندارد
یارب به هجرانی که پایانی ندارد
یارب به مستانی که ساغر نوش عشقتند
یارب به یارانی که خود مدهوش عشقتند
یارب به داغ لاله افروز جگرها
یارب به زخم سینه و سوز جگرها
یارب به صهیایی که از جام الست است
یارب به شیدایی که از عشق تو مست است
یارب به سوز جانگاز داغداران
یارب به سرهای سترگ سربدارانم
یارب به غوغایی که از عشق تو جوشد
یارب به سرمستی که صهای تو نوشند
بردار از بین بشر ما و مدنی را
بردار دیوار بلند دشمنی را
لبریز کن پیمانه ی دل های ز شادی
از بیخ و بن بر کن اساس نامرادی
دیوان عشقت گر چه پایانی ندارد
(ناقوس)
جز شرم از سخندانی ندارد
چندی به سودایت اگر سرگرم باشم
کمتر ز عجز طبع خود در شرم باشم.....

آنگه غریب جنبی

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۵*شماره ۳۵۱۷

۴

ناقوس استاد غزل و مثنوی است

زنده یاد استاد قالیپان؛ هنر شاعری ناقوس، کامل است و هیچ ضعیفی بر شعر و شاعری او مترتب نیست با سبک ها و قالب های شعرى متقدمین و متاخرین آشناست، خیلی راحت مضامین و تفکرات و اعتقاداتش را با انواع قالب های شعرى بیان می کند.
استاد غزل و مثنوی است، رباعیات بسیاری سروده که همه نغز و گیراست.
قصایدش باشکوه است قصیده توحیدیه او گواه این مدعاست.

ناقوس شاعری شهیر: از سرزمین نرگس های شهلا و شاعران شیدا

✽راستی

خوسف سرزمین نرگس های شهلا و شاعران شیداست و تاکنون مردان و زنان هنرمند زیادی را در زمینه های مختلف موسیقی، شاعری، هنرهای تجسمی و ...

در دامان پرمهر خود پرورده است.روستای «سرپرچ» واقع در دو کیلومتری شمال شرق شهر خوسف زادگاه شاعر نامدار خطه خراسان جنوبی، استاد غلامحسین یوسفی(ناقوس)

است، پدرش محمد مردی مومن و زحمتکش بود که از راه کشت و زرع به کسب روزی حلال می پرداخت و با مناعت روزگاری گذرانید. مادرش زنی مهربان و باذوق بود که اشعار

محلی و نوحه های زیادی در حافظه داشت و گاهی آنان را برای فرزندانش زمزمه می کرد:

شعر ناقوس از زبان عشق مادر جان گرفت

غلامحسین یوسفی دوران ابتدایی را در دبستان ابن حسام خوسفی و تحت تعلیم معلمانی همچون «مرحوم قاسمی» گذراند که آموزش او توام با شعر و سرود و حرکات نمایشی بود. او قرآن را طی سه ماه در مکتب «میرزا حبیب» فرا گرفت و با علاقه زیادی که به حفظ شعر داشت سالی نگذشت که غزلیات حافظ را به خاطر سپرد. به گفته خودش آنچه بیش از هر چیزی او را به وادی شعر و شاعری کشاند حفظ سطر به سطر و نکته به نکته کتاب «نصاب الصبیان» بود که آن را در مسجد روستا یافته بود و باعث شد نه تنها گنجینه ای از لغات را حفظ کند بلکه با اوزان عروضی شعر فارسی نیز آشنا شود. او در آغاز نوجوانی و در ایام محرم کم کم به نوحه خوانی روی آورد. ناقوس پس از اتمام دوره شش ساله ابتدایی عازم بیرجند شد؛ رشته ادبیات را برای ادامه تحصیل انتخاب و سرودن شعر را در سال های اول دبیرستان آغاز کرد. پس از گذراندن دوره دبیرستان به استخدام آموزش و پرورش درآمد و سپس در رشته تاریخ دانشگاه فردوسی مشهد در مقطع کارشناسی ادامه تحصیل داد. در این دوران اشعارش در مجلات و روزنامه های مختلف چاپ می شد.

در آن دوران وی علاوه بر معلمی و دانشجویی به قلم زدن در روزنامه خراسان پرداخت و در محافل ادبی در مشهد شرکت می کرد. پس از آن وارد رادیو خراسان شد و علاوه بر حضور در شورای نویسندگان، گوینده و مجری برخی از برنامه های رادیو شد. ناقوس علاوه بر حضور در جبهه های نبرد به منظور ثبت الهامات و آفرینش های هنری، به تدریس ادبیات و تاریخ در آموزش و پرورش و دانشگاه های بیرجند پرداخت و در سال ۷۶ بازنشسته شد او انجمن ادبی ابن حسام را به همراه چند شاعر محلی دیگر تأسیس کرد از جمله مجموعه های چاپ شده استاد ناقوس سرمه خیال، شعر شهادت، دیوان معرفت، آن سوی پرواز ، مثنوی عشق و دل ، شب های نقره ای ، سرخ و سپید و شبنم و شکوفه را نام برد.

وجه، تشویق و نقد اشعار نسل جوان از خصوصیات بارز استاد

دیوان معرفت منتشر کرد.شاعر شیى با چند تن از دوستان در بیابان های خراسان جنوبی ره می سپرد که با ساربانى پیرو قافله شترهایش برمى خورد. در سکوت آن شب گویر، صدای جرسى که گردن آویز یکى از شتران بوده جلب توجه مى کند و ساربان در جواب آنها که مى گویند: این زنگوله از بهر چیست؟ برمى شورد که این زنگوله نیست، ناقوس است... صدای ناقوسى که سکوت آن شب کویرى را در هم شکست مدت ها در گوش شاعر جوان طنین انداز بود و تامل و تفکر او را در بى داشت که در انتخاب این تخلص بى تاثیر نبوده است.جوش و خروش شاعر در جوانى و اینکه به وضع آن روز رضا نمى داده و سکوت و جمود موجود را برنمى تافته بى گمان در نظر وى به این واژه

جنگالى در ورای ظاهر از معانى عمیق عرفانى نیز خبر مى دهد ، بى تاثیر نبوده است. «ناقوس از نظر لغوى زنگ بزرگ دیرها و کلیساهاست و به چوب بلندی که ترسایان آن را به چوب کوچکترى به نام ویل جهت تشخیص و اعلام وقت نیایش مى زدند نیز اطلاق مى شود و همچنین نام یک آواز از دستگاه سه گاه در موسیقى هم هست. »

غلامحسین یوسفی امروزه در شهر و دیارش با نام ناقوس شناخته شده تر است. شعر نو و به ویژه قالب های نیمایی آن، زمانى یکى از قالب های غالب در شعر ناقوس بوده است ولى بعد از گرایش شدید او به غزلسرایى، حضور شعر نو در اشعار او کمربگ تر شد:زندگى را باید از برگ بیاموزیم/ و مرگ را از درخت‌اتا زنده ایم سبز

ارشد اسلامی استان و به پاس از نیم قرن تلاش عاشقانه و حضور مستمر و موثر استاد غلامحسین یوسفی در عرصه شعر و ادب استان مراسم تجلیل از جایگاه شعرى



این شاعر نامدار را برگزار می نماید.
وی می گوید: کمیته بررسی و تنظیم برنامه های تجلیل از ماه ها قبل تشکیل و پس از مباحثات و اخذ نظرات و بررسی پیشنهادات جمع بندی لازم صورت

تنگانتگ روزنامه آوای خراسان جنوبی

در یک اقدام مردمی و در راستای تکریم

از شعر و ادب استان و لزوم قدردانی از

فعالین موثر در این حوزه با همکاری و

مشارتک صمیمی اداره کل فرهنگ و

خاموش و خلوت با خیال خوشه چینت

تقدیم به استاد ناقوس

در کوه می پیچد صدای دلنشینت

ای آشنا با دل نگاه نازنینت

پیچیده در هر صخره ای ای مرد شاعر

پژواک سبز گامهای پر طنینت

خم خانه را هیچ ادعایی گو نباشد

با سینه شیدای مستی آفرینت

دریاترین این حوالی دیده توست

جانم فدای دیده ی دریاترینت

چون ساز پر سوز دلت در دست گیری

زهره به رقص آید ز چرخ سومینت

ای شعله ی زخم کبود نامرادی

چون کوره قلب نامراد آتشینت

ای چشمه معنی فراى معرفت جوش

هواره رای خضر معنی در کمینت

باید به مستی بگذرانم عمر خود را

تقدیر خود را خواندم از خط جبینت

بوی غزل دشت دلم را پر نموده است

هنگامه برپا کرده آواز حزینت

آیینه آیین از تو دارد ای دریا

کو آن که دارد پاس رای راستینت

از جام شعرت می تراود نور امید

خوش می چمد اندیشه در باغ یقینت

ای از شراب شکر جانان دائمًا مست

سرشار ایبات دعا، دیوان دینت

دل را ز حق امید آن باشد که باشد

هواره لطف حضرتش در آستینت

دوری اگر از جمع رسوایان گزیدی

در برگرفته این غزل چونان نگینت

تا در کیلسای غزل «ناقوس» هستی

«خاموشی » و خلوت با خیال خوشه چینت

محمد علی رحیمی «خاموش»

آیه روز

خداست که شما را از آن تاریکی‌ها نجات می دهد (گاهی که او را به تضرع و زاری و از باطن قلب می‌خوانید) و از هر اندوهی می‌رهاند، باز هم به او شرک می‌آورید! انعام آیه ۶۴

شعر روز

عزیزا کاسه‌ی چشمم سرایت
میان هردو چشمم جای پایت
از آن ترسم که غافل پا نهی تو
نفسنید خُار مژگانم پبایت

پلکی احساس

مثل امواج که به سوی ماسه های ساحل
شتابانند لحظات ماست که برای رسیدن
به پایان بیقرازند، ویلیام شکسپیر

عارفانه روز

قیمت تو به اندازه خواست توست،اگر خدا را
بخواهی،قیمت تو بی نهایت است و اگر دنیا را
بخواهی،قیمت تو همان است که خواسته ای

حدیث روز

بهترین دوست و برادر، آن فردی است که خطاهای تو را به عهده گیرد و خود را مقصر بداند.
امام حسن عسکری(ع)



افراد موفق، درگیر شبکه های اجتماعی نمی شوند

خواهیم داد، مهم تر آن که معمولا قدرت تشخیص این کارهای پیوهده را نداریم، مگر آنکه کسی آن ها را به ما گوشزد کند. برای اینکه در زندگی فردی موفق باشیم بسیار مهم است که بدانیم ساعات روز خود را چگونه سپری می کنیم و نیز باید به دنبال روش هایی باشیم که بتوانیم با استفاده از آن ها، کارهایی را شناسایی کنیم که باعث می شوند که ما زمان و درواقع فرصت های خود را بسوزانیم! ما در اینجا به نکاتی اشاره می کنیم که افراد موفق برای هدر ندادن زمان خود به آن ها توجه می کنند:

۱- افراد موفق هرگز خود را درگیر رسانه های اجتماعی نمی کنند
امروزه مراجعه به رسانه های اجتماعی مانند چک کردن فیس بوک، تماشای عکس های اینستاگرام، خواندن مطالب نویتر و... بخشی از کارهای روزانه ما شده است. اما نکته این است که اگر شما نتوانید کنترلی بر روی این

موضوع داشته باشید که چه مدتی در روز را برای مراجعه به این رسانه ها اختصاص دهید، مطمئن باشید که فرد موفقیت نخواهید شد. ساعت ها به سرعت سپری می شوند و شما در پایان روز خواهید دید به هیچ یک از کارهایی که می خواستید در طول روز انجام دهید نرسیده اید؛ بنابراین بهترین کار این است که زمان محدودی را صرف استفاده از رسانه های اجتماعی کنید. تمام این برنامه ها را ببندید و تنها بعد از اتمام کارهایتان، برای رفع خستگی به آن ها مراجعه کنید.

۲- افراد موفق بدون نوشتن برنامه روزانه، روز خود را آغاز نمی کنند

افراد موفق برای هر روز خود هدف مشخصی دارند. آن ها هر روز فهرستی از برنامه های روزانه خود را بر روی کاغذ می آورند، بنابراین با زمان بندی که در طول روز برای انجام کارهایشان انجام می دهند، دیگر زمانی برای هدر دادن باقی نمی ماند؛ البته نه معتقد هستیم

که نیازی به نوشتن جزئیات نیست.

شما می توانید مهم ترین برنامه هایتان را بر روی کاغذ بیاورید.

۳- افراد موفق درباره اتفاقاتی که از محدوده کنترل آن ها خارج هستند، احساس نگرانی نمی کنند

افراد موفق می دانند که نگران بودن کمکی به آن ها نمی کند، مخصوصا زمانی که می دانند که کاری از دست آن ها بر نمی آید؛ بنابراین بهتر است وقت خود را بیهوده صرف نگران شدن و غصه خوردن نکنید و تنها بر روی انجام کارهایی متمرکز شوید که توانایی کنترل آن ها را داشته باشید.

۴- افراد موفق هرگز با افراد منفی نگر معاشرت نمی کنند

افراد موفق همواره تلاش می کنند مثبت اندیش ها را در اطراف خود داشته باشند. آن ها زمانی را صرف ارتباط با افراد منفی نگر نمی کنند؛ چرا که می دانند نتیجه ارتباط با این

افراد چیزی جز ناامیدی نیست. آن ها ترجیح می دهند که زمان خود را صرف ارتباط با افراد مثبت اندیش کنند تا هم از آن ها بیاموزند و هم انرژی مثبتی را که از آن ها دریافت کرده اند وارد زندگی خود کنند.

۵- افراد موفق هرگز اشتباهات گذشته را تکرار نمی کنند
هر انسانی در زندگی خود مرتکب اشتباهاتی می شود، حتی انسان های موفق. اما نکته کلیدی این است که برای داشتن زندگی توام با موفقیت هرگز نباید یک اشتباه را دو بار تکرار کرد. افراد موفق هرگز زمانی را صرف تکرار یک اشتباه نمی کنند؛ چرا که می دانند تکرار اشتباهات زمان مفید آن ها را می گیرد و مسیر رسیدن آن ها به موفقیت را طولانی تر می کند؛ بنابراین بهترین کاری که آن ها می کنند این است که از اشتباهاتی که در گذشته مرتکب آن ها شده اند، درس بیاموزند و از آن ها در جهت رشد خود استفاده کنند.

داريست بنی اسدی اجرای داريست و اجاره قالب و چک فلزی با پيمه مسئوليت ۰۹۱۵۵۶۱۹۰۵۹

به مهندس عمر ان، معماری و مکانیک با ۳۱ سال سابقه بیمه مرتبط پیمانکاری نیازمندیم. ۰۹۰۱۶۹۵۱۹۰۰

به یک نیروی خانم برای کار در آشپزخانه رستوران نیازمندیم.(شیفت عصر) خیابان محلاتی روبروی پارک آرادگان ۰۹۳۶۹۰۵۴۰۰۹

قابل توجه پزشکان و مسئولان محترم دار الشفاء امام حسین (ع) با فضایی مناسب ضمن اعلام هر گونه همکاری از کلیه متخصصین در خصوص ارائه خدمات ناباروری دعوت به همکاری می نماید. ۰۹۱۵۵۶۱۷۴۶۱
مدیر عامل دار الشفاء امام حسین (علیه السلام)

لبنیاتی سنتی قائم برای تکمیل کادر خود استخدام می نماید.
دو فروشنده آقا (متاهل) با مدرک حداقل دیپلم و روابط عمومی بالا و حداقل یک سال سابقه کار
متقاضیان برای تکمیل فرم درخواست شغل به آدرس میدان سوم مدرس باهنر غربی - نبش چهارراه شهید نوربخش مراجعه نمایند.
ساعت مراجعه: ۱۴ -۸ -۳۲۴۲۱۶۲۰

اخلاق ، انصاف ، کار خوب
سرلوحه خدمات ماست
حمل بار و اثاثیه منزل با خاور مسقف و نیسان و کارگر ماهر
با سابقه درخشان
و قیمت کاملا توافقی

۰۹۱۵۹۶۳۴۰۳۸
۰۹۱۵۵۶۴۲۹۵۹
رحیم آبادی

حمل اثاثیه
۱۰۰ درصد تضمینی
با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ
مسیر مشخص و زاهدان ۰۹۱۵۹۶۱۵۸۱- فاروقی

لاستیک فرازی
نقدی تخفیف ویژه ویژه اقساط به دلخواه شما؟؟؟
ضمنا تعویض روغن و خدمات تایر در همان مکان انجام می شود
بالانس تضمینی ، گاز نیتروژن با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی
نبش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه) ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱ -۳۲۲۱۱۶۸۴

آنگه غریب جزئی
دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۵ * شماره ۳۵۱۷

نگرش

به بهترین شکل زندگی کنیم

عقاب داشت از گرسنگی می مرد و نفسهای آخرش را می کشید. کلاغ و کرکس هم مشغول خوردن لاشه گندیده آهو بودند.
جغد دانا و پیری هم بالای شاخهٔ درختی به آنها خیره شده بود. کلاغ و کرکس رو به جغد کردند و گفتند این عقاب احق را می بینی بخاطر غرور حقمانه اش دارد جان می دهد؟
اگه بیاید و با ما هم سفره شود نجات پیدا می کند حال و روزش را بین آیا باز هم می گویی عقاب سلطان پرندگان است؟
جغد خطاب به آنان گفت: عقاب نه مثل کرکس لاشخور است و نه مثل کلاغ دزد، آنها عقابند از گرسنگی خواهند مرد اما اصالتشان را هیچ وقت از دست نخواهند داد از چشم عقاب چگونه زیستن مهم است نه چقدر زیستن.

زندگی ما انسانها هم باید مثل عقاب باشد، مهم نیست چقدر زنده ایم مهم این است به بهترین شکل زندگی کنیم.

یک لحظه مکث کن

سبک زندگی

اقلام ساده‌ای که باید روی میز کار خود داشته باشید

شما هر روز وقت زیادی را پشت میز کار خود می گذرانید. بنابراین بهتر است برای مسائل پیش بینی نشده متعددی آماده باشید.
میان وعده یا تنقلات سالم: خوردن تنقلات سالمی مثل مغز بادام، گردو، فندق، ماست میوه ای، و خود میوه، هم انرژی شما را در طول روز حفظ می کند و هم مواد غذایی بدنتان را تأمین خواهد کرد.
هدفون: اگر می خواهید کاملاً روی کار خود متمرکز شوید و از سر و صدای محیط رهایی پیدا کنید، گذاشتن هدفون یکی از بهترین گزینه هاست.
بطری آب: یک فرد سالم برای حفظ آب بدن خود نیاز دارد در طول روز ۸ تا ۹ لیوان آب بنوشد. اما مواقعی که مشغله ی زیادی دارید ممکن است فراموش کنید به اندازه ی کافی آب بنوشید. به همین دلیل داشتن یک بطری یا لیوان آب روی میز، این نیاز حیاتی را به شما یادآور خواهد شد.
کیف کمک های اولیه: این کیف می تواند کوچک، و حاوی اقلامی نظیر چسب زخم، قطره ی استریل چشم، قطره ی استریل بینی، ویتامین، مسکن و مواردی از این دست باشد.
یک شارژر یا پاوربانک اضافی برای موبایل: اجازه ندهید شارژ موبایلتان به طور کامل خالی شود. عمر باتری های موبایل با هر بار خالی شدن کامل، کاهش می یابد. اگر می خواهید مدت بیشتری از موبایل خود استفاده کنید، یک شارژر اضافی در کسوی محل کار خود داشته باشید.

تفاوت افراد موفق با دیگران در داشتن قدرت، استعداد یا توانایی نیست بلکه در داشتن اراده شکست‌ناپذیر است.



حرف های ابریشمی

کارهای زیادی متقبل می شوم، اما هرگز احساس نمی کنم که تحمیلی است، زیرا همه کارها را برای خدا انجام می دهم.

موفقیت

درست لحظه ای که حس کنید از موفقیت فعلی خود راضی هستید، دیگر وجود ندارید تونی گوین

جدول ۳۵۱۷	طراح: نسرین کاری	بازیگر
افقی: ۱- توشه راه - از آثارنازی صفوی ۲- مخفی شدن به قصد شکار - پیمان بستن برای فرمانبرداری - داد و فریاد - مردم ۳- مادر گرمای - هیئت دولت را تشکیل می دهند - جهانی که در انیم ۴- رود روسی - دوستی و علاقه - خواهشهای نفسانی- نقاش دانمارکی قرن بیستم ۵- کلمه تحسین - از بیماریهای چشم - پوسیده ۶- کثرت آمد و شد و شرح و تفسیر- لخت وپرهته ۷- باور و اعتقاد - غیرایرانی- پست و فرومایه ۸ - سخن درست و برحق - حیوان شیرده - حرکت و جنبش ۹- قسمتی از خانه - بمب پرتابی- از انجیلهای معتبر ۱۰- پر حرفی- رسم کننده - ردیاب ۱۱- حیوانی گشتخوار با پوستی نرم و لطیف - گنج و متحیر -تلخ عرب ۱۲- صدا زدن - عقیده -توان- از بین بردن ۱۳- از لوازم پخت و پز قدیمی - آسایش و رفاه - تا زمانی که ۱۴ - زیرپوش - بی آستین - واحد پول کشورهای عضو اتحادیه اروپا - نوعی سوسن کوهی ۱۵- از آثار شیخ احمد بیغمی - دروغگو، ترساک -کنایه از شخص مهربان	افقی: ۱- توشه راه - از آثارنازی صفوی ۲- مخفی شدن به قصد شکار - پیمان بستن برای فرمانبرداری - داد و فریاد - مردم ۳- مادر گرمای - هیئت دولت را تشکیل می دهند - جهانی که در انیم ۴- رود روسی - دوستی و علاقه - خواهشهای نفسانی- نقاش دانمارکی قرن بیستم ۵- کلمه تحسین - از بیماریهای چشم - پوسیده ۶- کثرت آمد و شد و شرح و تفسیر- لخت وپرهته ۷- باور و اعتقاد - غیرایرانی- پست و فرومایه ۸ - سخن درست و برحق - حیوان شیرده - حرکت و جنبش ۹- قسمتی از خانه - بمب پرتابی- از انجیلهای معتبر ۱۰- پر حرفی- رسم کننده - ردیاب ۱۱- حیوانی گشتخوار با پوستی نرم و لطیف - گنج و متحیر -تلخ عرب ۱۲- صدا زدن - عقیده -توان- از بین بردن ۱۳- از لوازم پخت و پز قدیمی - آسایش و رفاه - تا زمانی که ۱۴ - زیرپوش - بی آستین - واحد پول کشورهای عضو اتحادیه اروپا - نوعی سوسن کوهی ۱۵- از آثار شیخ احمد بیغمی - دروغگو، ترساک -کنایه از شخص مهربان	افقی: ۱- توشه راه - از آثارنازی صفوی ۲- مخفی شدن به قصد شکار - پیمان بستن برای فرمانبرداری - داد و فریاد - مردم ۳- مادر گرمای - هیئت دولت را تشکیل می دهند - جهانی که در انیم ۴- رود روسی - دوستی و علاقه - خواهشهای نفسانی- نقاش دانمارکی قرن بیستم ۵- کلمه تحسین - از بیماریهای چشم - پوسیده ۶- کثرت آمد و شد و شرح و تفسیر- لخت وپرهته ۷- باور و اعتقاد - غیرایرانی- پست و فرومایه ۸ - سخن درست و برحق - حیوان شیرده - حرکت و جنبش ۹- قسمتی از خانه - بمب پرتابی- از انجیلهای معتبر ۱۰- پر حرفی- رسم کننده - ردیاب ۱۱- حیوانی گشتخوار با پوستی نرم و لطیف - گنج و متحیر -تلخ عرب ۱۲- صدا زدن - عقیده -توان- از بین بردن ۱۳- از لوازم پخت و پز قدیمی - آسایش و رفاه - تا زمانی که ۱۴ - زیرپوش - بی آستین - واحد پول کشورهای عضو اتحادیه اروپا - نوعی سوسن کوهی ۱۵- از آثار شیخ احمد بیغمی - دروغگو، ترساک -کنایه از شخص مهربان
۱	۲	۳
۴	۵	۶
۷	۸	۹
۱۰	۱۱	۱۲
۱۳	۱۴	۱۵



دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۵ * شماره ۳۵۱۷

بانوی کماندار ایرانی در ترکیه طلا گرفت

در آخرین روز مسابقات تیراندازی با کمان جام پیروزی در استانبول ترکیه، رقابت های فینال انفرادی رشته کامپوند زنان انجام و فرشته قربانی نماینده ایران در این رشته، با کسب ۱۴۰ امتیاز در برابر حریفی از کره که ۱۳۹ امتیاز گرفت، قهرمان شد.

دومین پیروزی ملی پوشان، برابر حریف کانادایی

ایرنا- کاپیتان تیم ملی والیبال ایران صبح دیروز پس از کسب دومین پیروزی ملی پوشان برابر حریف قهرتمند کانادایی در رقابت های انتخابی المپیک در ژاپن گفت: پیروزی بزرگ و روحیه بخشی برابر کانادا رقم خورد. سعید معروف افزود: در ست نخست، بازی بسیار نزدیک بود اما در ست سوم به بازی برگشتیم و همه بازیکنان کمک کردند تا پیروز شویم و خوشحالم که پیروزی ارزشمندی را بدست آوردیم.

پیروزی بزرگ ایران در ماراتنی تماشایی

فارس- تیم ملی ایران در دومین روز رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۶ به مصاف کانادا رفت. این مسابقه از ساعت ۵:۳۰ روز گذشته در ورزشگاه متروپلیتن توکیو برگزار شد و تیم ملی ایران با نتیجه ۳ بر ۲ و امتیازهای ۲۹ بر ۲۵، ۲۷ بر ۲۵، ۱۹ بر ۲۰، ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ و ۱۶ بر ۱۴پیروز شد. تیم ملی ایران روز شنبه، ۳ بر صفر استرالیا را مغلوب کرده بود، اما کانادا در یک ماراتن طولانی سرانجام ۳ بر ۲ مقابل لهستان شکست خورده بود. آرتور گیاکومو از بلژیک به عنوان داور اول و آندری زنونویچ از روسیه (داور دوم) قضاوت این دیدار را به عهده داشتند.

ر کورده ملی پرتاب نیزه ایران شکست

ایسنا- ایوب آرخی در رقابت های جایزه بزرگ دوومیدانی تهران موفق شد بار دیگر رکورد ملی پرتاب نیزه ایران را جابه جا کند و قهرمان این رقابت ها شود. آرخی رکورد ۷۷ متر و ۶ سانتی متر را برای گذاشت. او رکورد ملی را یک متر و ۲۶ سانتی متر بهبود بخشید. رکورد قبلی ایران ۷۵ متر و ۷۰ سانتی و در اختیار آرخی بود.

همشهری کشی در ضربات پناالتی با برتری شاگردان زیدان خاتمه یافت

فارس- دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا بین رئال مادرید و اتلتیکو مادرید ۲ تیم همشهری ساعت ۲۳ و ۱۵ دقیقه روز گذشته در ورزشگاه سن‌سیرو به قضاوت مارک کلاتنبرگ انگلیسی برگزار و رئال در ضربات پناالتی با نتیجه ۵ بر ۳ موفق به کسب پیروزی شد. گل‌های بازی، سرخیو راموس در دقیقه ۱۵ برای رئال و کاراسکو در دقیقه ۷۹ برای اتلتیکو به ثمر رساند.

داشتن تفکری شاد

۱- ترک سیگار ۲- به اندازه کافی آب بنوشید تا سموم بدن از بین برود ۳- به اندازه کافی ورزش کنید ۴- ملاقات با دوستان و گذراندن وقت با خانواده ۵- از دکتر درباره تاثیر داروهایی که مصرف می کنید بر روحیه تان پرسید ۶- یوگا و مدیتیشن انجام دهید تا آرام شوید ۷- حداقل ۷



و یا ۸ ساعت در هر شب بخوابید ۸- مقابله با استرس ۹- همه وسایل سرگرم کننده را در در زمان خواب از خود دور کنید ۱۰- راه رفتن در طبیعت ۱۱- تماشای فیلم و گوش دادن به موسیقی ۱۲- تمرکز بر موارد مثبت دور نگه داشتن افکار منفی ۱۳- خنده ورزشی است برای عضلات صورت و یک تقویت کننده انرژی طبیعی، سعی سعی کنید بخندید.

بلع آدامس

بخش اعظم آدامس متشکل از نوعی لاستیک به نام بوتیل است که در ساخت توپ بسکتبال نیز مورد استفاده قرار می گیرد. آدامس ها به طور معمول از شیرین کننده ها ، طعم دهنده ها، نرم کننده ها و عناصر پلاستیکی تشکیل شده اند. ماده پلاستیکی موجود در آدامس



نوعی پلیمر است و به طور کاملاً مصنوعی ساخته میشود و ربطی به صمغ درختان ندارد. معده نمی تواند لاستیک موجود در آدامس را به طور کامل نابود کند اما آن را از خود عبور میدهد و در نهایت آدامس جویده شده پس از یک الی ۲ روز از بدن خارج می شود. در صورت قورت دادن آدامس و ابتلا به مشکلات گوارشی چون چسبندگی مری به پزشک حتماً مراجعه کنید.



مرگ سارق نکون بخت در شهرستان سربیشه

فرمانده انتظامی شهرستان سربیشه از مرگ سارق کابل های برق خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علیرضا فولادی در تشریح این خبر گفت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برق گرفتگی و سقوط فردی از تیر چراغ برق در کنار جاده یکی از روستاهای این شهرستان، سریعا مأموران انتظامی و گروه امداد به محل سانحه اعزام شدند. وی افزود با رسیدن اکیپ گشت و بررسی لوازم همراه فرد مشخص شد که وی سارق سیم برق بوده و قصد سرقت سیم های چند تیر چراغ برق را در آن حوالی داشته که در اثر برق گرفتگی از تیر چراغ برق سقوط و جان خود را از دست داده است. تحقیقات برای تعیین علت دقیق مرگ سارق، ادامه دارد.

درمان های طبیعی شوره سر

۱- روغن نارگیل: ۳ تا ۵ قاشق غذاخوری را روی کف سرتان ماساژ دهید و آن را برای ساعتی بگذارید(شامپوهای حاوی روغن نارگیل) ۲- آلوئه‌ورا ۳- سرکه سیب ۴- نمک: نمک را روی کف سرتان بپاشید و آن را با ماساژ به موهایتان بزنید ۵- رب پیاز (برای رهایی از



بوی آن، کمی لیموی تازه به موهایتان بزنید) ۶- لیمو: دو قاشق غذاخوری آب لیموی تازه به کف سرتان بمالید و روزانه تکرار کنید ۷- جوش شیرین: موهایتان را خیس و جوش شیرین را روی کف سر بمالید اما نباید از شامپو استفاده کنید ۸- موهایتان را هر روز بشوید ۹- سیر: سیر له شده را روی کف سر بمالید (برای رهایی از بوی آن، سیر له شده را با عسل ترکیب کنید)

خاصیت های بی نظیر پیاز

۱- مقابله با سرماخوردگی، آلرژی و سرفه: ترکیب آب پیاز و عسل به سرعت سرماخوردگی و سرفه را بهبود می بخشد ۲- کمک به دستگاه گوارش: دستگاه گوارش را تقویت و ترشح مواد گوارشی را افزایش می دهد ۳- کمک به خواب: درمان بیخوابی و دیگر ناهنجاری های مربوطه



۴- درمان دیابت: انسولین بدن را افزایش و با کنترل قند در خون می تواند به درمان دیابت کمک کند ۵- حفاظت در مقابل خونریزی و سرطان: رادیکالهای آزاد را ردگیری و جلوی خونریزی را میگیرد و مانع سرطان در بدن می شود ۶- محافظت از پوست: بهترین راه برطرف کننده لکه های سیاه پوست صورت: مالیدن ترکیبی از آب پیاز و زردچوبه بر روی آنهاست.

دلایل خون دماغ ناگهانی و قطع آن

۱- فشار خون بالا ۲- سرماخوردگی و آلرژی ۳- مصرف داروهای ضدانقباض ۴- هوای خشک ناشی از گرما و سرمای زیاد. قطع خونریزی بینی: هنگام بروز این مشکل بنشینید و سرتان را کمی به جلو خم کنید. سپس سوراخ های بینی



را ۵ دقیقه به آرامی فشار دهید تا خونریزی بند بیاید. بعد از این بینی را رها کنید. به احتمال زیاد خونریزی در این مدت بند می آید. در غیر این صورت لازم است که دوباره بینی تان را بگیریید و پنج دقیقه ی دیگر صبر کنید. اکثر خونریزی های بینی ناشی از خشکی هوا یا خراشیدگی و ضربه است. اگر در طی یک هفته بیش از یک بار خون دماغ می شوید،با پزشک مشورت کنید.

افراد کینه ای بخوانند!

می کند که بر او شده است. بنابراین تمام فکر و ذکر، هیجان و در نتیجه رفتار فرد را تحت تاثیر قرار می دهد ۳- دشمن آرامش است:تا وقتی که ما از فردی رنجیده خاطر باشیم، تا این رنجش را برطرف نکنیم نه جدا شدن از آن نفر و نه انتقام از او آراممان نمی کند یعنی به هر حال رنجیدن آرامش زندگی مان را بر باد می دهد.

که حرص خوردن افراطی انواع و اقسام شکل های اضطراب، وسواس و افسردگی را به وجود می آورد ۲- تمام فکر و ذهنتان را درگیر می کند:وقتی که آدم از یک نفر کینه به دل می گیرد به ویژه اگر آن یک نفر نسبت نزدیکی با فرد داشته باشد، ذهن وی، بخش بیشتر انرژی خودش را صرف فکر کردن به ظلمی

بخشیدن دوست یا فامیلی که رفتار اشتباهی داشته است، به هزار و یک علت روی سلامت روان آدم تاثیر مثبت دارد. بعضی از این آسیب ها عبارتند از: ۱- روانتان را بیمار می کند:وقتی که خاطر ما از یک نفر رنجیده است، دائم و پشت سر هم از وی و خودمان که در موقعیت رنجش جوشش را نداده ایم، حرص می خوریم.

کشف یک میلیارد ریال احشام قاچاق در شهرستان فردوس

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس از کشف یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال احشام قاچاقی در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل واعظی گفت: روز گذشته مأموران انتظامی شهرستان فردوس هنگام کنترل محورهای عبوری به دو دستگاه کامیون بنز که از شهرستان فردوس عازم بجنستان بودند مشکوک شدند و خودروها را به لاین بازرسی هدایت کردند. سرهنگ واعظی افزود: مأموران در بازرسی از خودروها تعداد ۲۶۶ رأس گوسفند که فاقد مجوز از دامپزشکی بود کشف و کارشناسان ارزش ریالی این محموله قاچاقی را یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

افتتاح غذای آماده پارسا

انواع غذاهای ایرانی : چلوکباب دو رو - چلو برگ - چلو ماهیچه - چلو گوشت - چلو جوجه - چلو بختیاری چلو کباب کوبیده- چلو ماهیچه- چلو مرغ سرخ شده - مرغ کنتاکی - خورشت قورمه سبزی - چلو قیمه باقالی پلو - استامبولی با گوشت - قیمه بادمجان - ته چین آماده عقد قرارداد با کلیه ارگانها و سازمان های دولتی و خصوصی. با کیفیت عالی و ناژترین قیمت می باشد آدرس: خیابان نواب صفوی - بین نواب صفوی ۱۴ و ۱۶ تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۰۰۵۶۲-۳۴۴۰۴۴۰۳-سلطان دوست

ثبت نام کلاس های نابستانی مهد کودک مهر مریم آغاز شد

با تعداد محدود ، کلاس ژیمناستیک، تکواندو،خلاقیت، زبان، نقاشی و کاردستی، چرتکه، روباتیک

۰۹۱۲۵۳۹۵۳۰۴- ۳۲۴۳۳۱۱۰-
تصحیح آدرس: توحید-میرزا کوچک خان غربی-جنب مسجد توحید-مهد کودک مهر مریم

کافی نت آرزو

تکمیل اظهار نامه مالیاتی مشاغل ، شرکت ها و املاک
در پایان مهلت ثبت اظهار نامه به قید قرعه
به ۲۰ نفر از مراجعین جوایزی اهدا می شود.
آدرس: ابتدای بلوار جوادیه ۲۲۳۱۸۲۳۱

بنگاه قالب بتن
توکسل
خرید و فروش انواع قالب بتن
داربست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم
بلوار فرودگاه - سه راه مبیاد شیرازی
۳۲۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

اجرای انواع سیستم های آبیاری
قطره ای
انتقال خط آب با کمترین هزینه و بهترین کارایی
مشاوره و بازدید رایگان ۰۹۱۵۱۶۱۱۸۸۴ - محمد جانی

تعمیر لوازم خانگی در منزل
لیاستوبی - کولر
جاروبرقی- پنکه -آرمیوه کبری و...
نبش انقلاب ۶- شهر یاری -۰۹۱۵۱۶۳۳۷۷۸

ایزوگام رهبردار
فروش قیر - چتایی (قیرگونی)
۰۹۱۵۳۶۳۸۰۵۴۷ - ۳۲۳۱۷۹۰۳۰
بلوار شعبانیه حدفاصل خیابان کارکران و چهارراه دولت

ایزوگام شرق
بخشی
آدرس: میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۵۰ - ۳۲۴۴۲۳۳۱

ایزوگام سلیمانی
۰۹۱۵۱۶۰۵۵۲۱۶ - ۳۲۲۳۶۰۳۰ -
خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البرز

حمل بار و اثاثیه منزل با ایسوزو چادر دار و کارگر ماهر



کاهش سرویس های بار
با یک سرویس ایسوزو
همراه: ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۱۲۰ خراشادی

آهن آلات سپاهان
تیر آهن - میلگرد - ورق - ناودانی - نبشی و...
تیرچه کرومیت و کمپوزیت
برش ورق از ۳ میل تا ۳۰ میل به طول ۶ متر
مصمومیه - بلوار شهدای عبادی - مقابل آتش نشانی
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۷۵۸۹ - ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۸۴ - تلفن: ۰۳۲۲۰۶۳۱۱ - ۳۲۲۰۶۳۱۱

لوله باز کنی با فتر برقی
به صورت شبانه روزی
سرویس دهی
به سراسر استان
مواد شوینده با تجربه تضمینی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها
تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمناکاری
ساختمان
با مصالح و بدون مصالح
۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - رسولی
۱۰۰ درصد تضمینی

فروشگاه کوروش

عرضه مستقیم تولید به مصرف

روغن ورامین – پودر هوم کر با کد قرعه کشی و سایر شوینده ها

انواع محصولات گلریز (سه تا بخر یکی ببر) – پوشک مای بی بی

فروش ویژه به مناسبت ماه مبارک رمضان فقط به مدت یک ماه

با تخفیف ۱۰ تا ۲۰ درصد

آدرس: خیابان مطهری بین مطهری ۲۱ و ۲۳ روبروی استانداری

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳ - ۱ - ۳۲ ۴۴ ۰۰۰

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

بهترین گسترش های گسترش : یکج های ایران رادیاتور را از نمایندگی مجاز خریداری نمایید

فروشگاه تاسیسات بهینه سازان

نماینده رسمی معرفی شده سایت ایران رادیاتور

شرح کالا

قیمت(ریال)

یکج فن دار دومبدل دیجتالی	L24FF	۱۵.۶۰۰.۰۰۰
یکج بدون فن دو مبدل دیجتالی	L24CF	۱۴.۴۰۰.۰۰۰
یکج فن دار دو مبدل دیجتالی	L28FF	۱۶.۴۰۰.۰۰۰
یکج بدون فن دومبدل	M24CF	۱۲.۴۰۰.۰۰۰
یکج فن دار دو مبدل	M24FF	۱۳.۲۰۰.۰۰۰
یکج فن دار دو مبدل	E28FF	۱۵.۷۰۰.۰۰۰
یکج ECO دو مبدل فن دار (تا ۹۰ متر مربع)		۱۰.۸۰۰.۰۰۰

همکاران محترم ، جهت اخذ قیمت همکاری تماس حاصل نمایید.

آدرس: نبش معلم ۳ تلفن های تماس: ۰۳۲۲۳۶۰۲۲-۳۲۲۳۴۴۶۰

و مبل شوپه

قالیشوپه

یاتریس

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

بانک‌ها از **متقاضیان تسهیلات اشتغال** **ضامن** **کارمند** **طلب** **نکنند**

فارس – فرماندار فردوس گفت: بانک‌های عامل از متقاضیان تسهیلات اشتغال، ضامن کارمند طلب نکنند. محمدرضا رجبی‌مقدم، اظهار کرد: امروز موضوع اشتغال از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و هر کسی بتواند حتی برای یک یا دو نفر اشتغال ایجاد کند پاداشی بالاتر از نماز شب دریافت کرده است. فرماندار فردوس تصریح کرد: از ابتدای سال جاری بازدیدها و جلسات کاری با صاحبان واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل شهرستان انجام شده و تاکنون مشکلات هفت واحد تولیدی بررسی و برای پیگیری بیشتر به مرکز استان ارسال شده است.

بازدید مدیران وزارت کشور

از مرکز جامع اورژانس اجتماعی

رئیس اداره سلامت، سرمایه اجتماعی و امور فرهنگی، سبک زندگی وزارت کشور از مرکز جامع اورژانس اجتماعی بهزیستی خراسان جنوبی بازدید کرد. کوچیکیان در این بازدید بر ضرورت و اهمیت مراکز اورژانس اجتماعی در کنترل و کاهش آسیبهای اجتماعی تاکیدکرد و گفت: بایست در اسرع وقت سداد فرهنگی و اجتماعی مدیریت و ساماندهی آسیبهای اجتماعی با قید فوریت در استانها جهت احصاء، اولویت بندی، توصیف و علت یابی آسیبهای اجتماعی متناسب با شرایط بومی استان تشکیل گردد.

جشنواره خیران مدرسه‌ساز

خراسان جنوبی: برگزار می‌شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: جشنواره خیران مدرسه‌ساز استان با حضور رئیس جامعه خیران مدرسه‌ساز کشور برگزار می‌شود. محمدرضا بیکبی با اشاره به اهداف برگزاری این جشنواره، تصریح کرد: توسعه فرهنگ مشارکت مردمی در بین احاد جامعه برای کمک به امر مدرسه‌سازی و تجلیل از خیرانی که در سال‌های گذشته در امر مدرسه‌سازی کمک کرده‌اند از جمله این اهداف است.

۹۰۰ مسجد غبار روبی می‌شوند

شبستان – مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در دهه تکریم و غبار روبی حدود ۹۰۰ مسجد در سطح استان غبار روبی می‌شود، گفت: این حرکت خودجوش، مردمی و همگانی در شهرها و روستاهای استان انجام می‌شود. جت الاسلام احمد ملایی اظهار کرد: غبار روبی و پاکیزه کردن مساجد در استقبال از ماه مهمانی خدا قدمتی به سابقه وجود مسجد دارد که به صورت مردمی در ماه شعبان انجام می‌گرفته است.

بیش از ۲۸ میلیون سهم در تالار

بورسی استان معامله شد

مدیر تالار بورس منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: در اردیبهشت امسال ۲۸ میلیون و ۴۵۶ هزار و ۳۰ سهم به ارزش ۷۸ میلیارد ریال در تالار بورس داد و ستد شد. سید هروی‌ندی اظهار داشت: مجموع معاملات تالار بورس استان از ابتدای سال تا پایان اردیبهشت به ۱۴۰ میلیارد ریال رسید که ۵۳ درصد آن مربوط به خرید سهام و ۴۷ درصد آن مربوط به فروش سهام بوده است.

خراسان جنوبی با کمبود سالن

ورزشی کارگری مواجه است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در خراسان جنوبی ورزش‌های کارگری با کمبود سالن مواجه هستند. محمد سنجرى با اشاره به اینکه در سطح استان در بیرجند برای جامعه کارگری ۲ سالن ورزشی و یک استخر وجود دارد، اظهار کرد: در ۱۱ شهرستان استان نیز زیرساخت‌ها وجود ندارد و ۳ سالن در حال آماده سازی است یک سالن در نهبندان با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی، یک سالن در سربیشه با ۴۰ درصد پیشرفت و یک سالن در قاین که کار ساخت آن تازه آغاز شده است.

تولید ماهانه ۱۳ هزار

دست لباس در فردوس

صدا و سیما- ماهانه ۱۳ هزار دست لباس در تنها کارخانه پوشاک در فردوس تولید می‌شود. مدیر کارخانه نساجی فردوس با اشاره به اشتغال ۲۴۰ نفر در این کارخانه افزود: این کارگران با تمام توان در ۳ شیفت کار می‌کنند که مردم می‌توانند با خرید پوشاک های تولیدی این کارخانه، زمینه رونق بیشتر آن را فراهم کنند.

نشست تخصصی خبرنگاران گردشگری

تهران با مدیر کل حفاظت محیط زیست

تعدادی از خبرنگاران حوزه گردشگری رسانه های تهران برای آشنایی هرچه بیشتر و بهتر با ظرفیت های گردشگری در حوزه های مختلف به خراسان جنوبی سفر کردند. یکی از برنامه های حضور این خبرنگاران در استان، نشست با مدیرکل حفاظت محیط زیست استان، آشنایی با تنوع زیستی و حیات وحش و بازدید از گنجینه تنوع زیستی بود که با حضور ابراهیمی مسئول نمایندگی وزارت امور خارجه در محل اداره کل حفاظت محیط زیست برگزار شد.

بانک‌ها از متقاضیان تسهیلات اشتغال ضامن کارمند طلب نکنند

فارس – فرماندار فردوس گفت: بانک‌های عامل از متقاضیان تسهیلات اشتغال، ضامن کارمند طلب نکنند. محمدرضا رجبی‌مقدم، اظهار کرد: امروز موضوع اشتغال از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و هر کسی بتواند حتی برای یک یا دو نفر اشتغال ایجاد کند پاداشی بالاتر از نماز شب دریافت کرده است. فرماندار فردوس تصریح کرد: از ابتدای سال جاری بازدیدها و جلسات کاری با صاحبان واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل شهرستان انجام شده و تاکنون مشکلات هفت واحد تولیدی بررسی و برای پیگیری بیشتر به مرکز استان ارسال شده است.

۱۰خرداد پایانه ماهیروود با حضور مقامات ایرانی وافغانستانی افتتاح می شود

شروع تحول اقتصادی از پایانه ای در نقطه صفر مرزی

از توریسم درمانی از مهم‌ترین مزایای عمده پایانه مرزی ماهیروود برای استان و کشور است. مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های مرزی خراسان جنوبی به مشخصات پایانه مرزی ماهیروود اشاره کرد و افزود: این پایانه در شهرستان سربیشه و در مرز مشترک ایران و افغانستان و در فاصله ۱۳۵ کیلومتری سربیشه، ۲۰۰ کیلومتری مرکز استان، ۱۲۰ کیلومتری ولایت فراه افغانستان و در فاصله یک‌هزار و ۲۰۰ کیلومتری بندر چابهار واقع شده و به عنوان مهم‌ترین، امین‌ترین و اقتصادی‌ترین مسیر ترانزیتی محور شرق از آب‌های گرم خلیج فارس به ولایت‌های فراه، قندهار و کابل است. نصری یادآور شد: با توجه به موقعیت استراتژیک خراسان جنوبی و قرار گرفتن در مسیر ترانزیتی محور شرق، وجود منطقه ویژه اقتصادی بیرجند، فرودگاه بین‌المللی بیرجند و از سوی دیگر دسترسی سریع به استان‌های جنوبی افغانستان و همچنین عزم و اراده جدی دو کشور برای توسعه روابط حمل و نقل جاده‌ای، ساخت پایانه مرزی

ماهیروود در دستور کار سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای قرار گرفت. وی ادامه داد: با بهره‌برداری از پایانه مرزی ماهیروود طول مسیر حمل کالا از بنادر چابهار و بندرعباس به ولایت‌های فراه، قندهار و کابل کاهش چشمگیری می‌یابد و علاوه بر آن طول مسیر پیموده شده در داخل خاک افغانستان نیز کاهش می‌یابد.

مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های مرزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه پایانه مرزی ماهیروود در زمینی به مساحت ۱۰ هکتار احداث شده است، اضافه کرد: سالن‌های تجاری و مسافری، پارکینگ، ساختمان گمرک، ایستگاه آتش‌نشانی از جمله مشخصات فنی این پایانه است و همچنین در طرح توسعه ۱۰ هکتار دیگر برای احداث پارک لجستیک و تأسیسات خدماتی به سایت فعلی اضافه می‌شود.

نصری به اقدامات انجام شده فناوری اطلاعات در پایانه مرزی ماهیروود اشاره کرد و گفت: راهاندازی اتاق سرور سالن تجاری و مسافری پایانه مرزی ماهیروود، اجرای

دشمن به دنبال بر هم زدن اقتدار داخلی ایران است



یک‌هزار متر فیبر نوری به همراه متعلقات کامل، راهاندازی و انتقال بستر شبکه نهاد ریاست جمهوری و گمرک پایانه مرزی بر روی فیبر پایانه مرزی ماهیروود، انتقال فیبر تا مکان استقرار بانک در پایانه مرزی ماهیروود، نصب سیستم تردد از مرز تحت وب در این پایانه و نصب و راهاندازی IP-PHONE در پایانه از جمله این اقدامات است. وی ادامه داد: در مجموع اعتباری بالغ‌بر ۲۱۹ میلیارد ریال از محل منابع سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای برای احداث پایانه مرزی ماهیروود، نصب سیستم تردد از مرز تحت وب در این پایانه و نصب و راهاندازی IP-PHONE در پایانه از جمله این اقدامات است.

مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های مرزی خراسان جنوبی از افتتاح پایانه مرزی ماهیروود در ۱۰ خردادماه جاری خبر داد و خاطرنشان کرد: این پایانه با حضور والی ولایت فراه افغانستان و هیأت همراه، معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، تعدادی از مدیران سازمانی در مرکز و استاندار خراسان جنوبی افتتاح می‌شود.



دشمنان نظام با اصل حکومت اسلامی و ولایت قیقه نیز مشکل داشته و به دنبال تخریب آن‌ها است.

تخریب آذهان عمومی به دنبال ایجاد جنگ نرم است. وی با بیان اینکه دشمن به دنبال بر هم زدن اقتدار داخلی ایران است، افزود:

دشمن است. هرندی با اشاره به توطئه های دشمن بیان کرد: آمریکا توان مقابله با ایران را نداشته، بنابراین از طریق نفوذ و

کمتر به جهاد کبیر پرداخته شده است، اظهار کرد: جهاد اکبر مجاهده با نفس و ایستادگی در برابر زیاده خواهی های

زمین شناسی و اکتشاف معدنی کشور)، ایجاد و استقرار بازار محلی آب، ایجاد شکل‌های نصب تجهیزات اندازه‌گیری بر روی منابع آب (به‌وسیله وزارت جهاد کشاورزی) از دیگر پروژه‌ها و چاه‌های اکتشافی و تهیه بیان و بانک اطلاعاتی محدوده‌های مطالعاتی



امامی اظهار داشت: تهیه و نصب کنسورهای حجمی و هوشمند آب و برق، اطلاع رسانی و ایجاد سامانه پایش و کنترل برداشت از چاه‌ها و کنترل نظارت و

آب زیرزمینی است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی با اشاره به دیگر پروژه‌ها یاد آور شد: به‌روز کردن سند ملی آب در محدوده‌های مطالعاتی (توسط وزارت جهاد

کشور به‌صورت بر خط از پروژه‌های این طرح است.وی خاطرنشان کرد: همچنین پهنه‌بندی و بررسی مخاطرات ناشی از فرونشست زمین در محدوده‌های مطالعاتی (توسط سازمان

حضور هنرمندان استان در بیست و ششمین نمایشگاه ملی و بین المللی صنایع دستی

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان از حضور ۱۰ هنرمند صنایع دستی در بیست و ششمین نمایشگاه ملی صنایع دستی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان خراسان جنوبی، عباس زاده معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان بیان کرد: ۱۰ هنرمند با پوشش هشت غرفه از هنرمندان این اداره کل در رشته های حوله بافی، حصیر بافی، نمذنگاره های چوبی، لعاب، رودریزه‌بای سنتی و اتحادیه تعاونی های صنایع دستی استان در این نمایشگاه فعالیت می‌کنند.

بیش از ۱۵۰ مترمربع فرش برای

صحن حضرت زهرا(س) بافته شد

تسنیم – رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی با بیان اینکه در سال گذشته هزار و ۹۳۵ متر مربع فرش دستباف به ارزش یک میلیارد تومان در استان بافته شد گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۵۵ متر مربع به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال برای بازسازی عتبات عالیات بافته شده است. موسی جوینده اظهار کرد: این تعداد فرش توسط ۵۰۰ بافنده در ۲۰ کارگاه استان برای کمک به صحن حضرت زهرا در نجف اشرف بافته شد. وی افزود: ۱۳ هزار بافنده در خراسان جنوبی در ۳۳۰ کارگاه قالی بافی مشغول به فعالیت هستند.

مدیر فرهنگی دانشگاه بیرجند دبیر

شورای مدیران فرهنگی و اجتماعی

دانشگاه های منطقه ۹ کشور شد

دکتر ابراهیم محمدی مدیر امور فرهنگی دانشگاه بیرجند به عنوان دبیر شورای مدیران فرهنگی و مدیران اجتماعی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی منطقه ۹ کشور انتخاب شد. نتیجه انتخابات انجام شده در گردهمایی معاونان و مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی که ۳۱ فروردین ۹۵ در دانشگاه بیرجند برگزار شد موجب استقرار دبیرخانه منطقه ۹ در این دانشگاه گردید.

اختصاص ۴۳میلیارد ریال

تسهیلات به عشایر

مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی از اختصاص ۴۳ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه با بازپرداخت ۵ ساله به عشایر استان خبر داد. غلامرضا قوسی گفت: این تسهیلات برای عشایر خسارت‌دیده از بحران خشکسالی با هدف افزایش تولید و افزایش درآمد خانوارهای عشایری استان اختصاص یافته است.

درآمد خالصی ۳۰۰ میلیون تومانی

با پرورش شتر مرغ

صدا و سیما – کار آفرین طبعی، سالانه ۳۰۰ میلیون تومان درآمد خالص با پرورش شتر مرغ کسب می‌کند. علی تقی زاده از سال ۹۲ با سرمایه ۱۸ میلیارد ریال پرورش شتر مرغ را آغاز که تا کنون برای ۸ نفر نیز اشتغال ایجاد کرده است. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی طبعس گفت: ۳۰ تن گوشت، ۵ تن روغن، یک و نیم تن پر، هزار و ۲۰۰ متر مربع پوست، ۴۵۰ عدد تخم خوراکی و ۲ هزار و ۵۰۰ قطعه جوجه یک روزه شتر مرغ از تولیدات پارسل آقای تقی زاده در واحد پرورش شترمرغش با ظرفیت هزار قطعه پرواری و ۵۰۰ قطعه مولد است.

برگشت بیش از یک میلیارد ریال

از تخلف اصناف به مشتریان

یک میلیارد و ۱۹۵ میلیون ریال از تخلفات اصناف از آغاز امسال به مشتریان خراسان جنوبی برگشت داده شد. رئیس اداره نظارت و بازرسی صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: این مبلغ در قالب تشکیل ۱۴۶ پرونده تخلف به ارزش ۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال پرداخت شده است. تهوری افزود: واحدهای صنفی خواروبار، پوشاک و میوه و ترهبار بیشترین پرونده های تخلف را داشته اند.

ارتقا دستگاه های غربالگری

شنوایی نوزادان و شیرخوران

به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان کارگاه آموزشی نرم افزار جدید برنامه غربالگری شنوایی نوزادان و شیرخوران برگزار شد. شهزاد کرد کارشناس مسؤل برنامه غربالگری شنوایی معاونت توسعه پیشگیری بهزیستی هدف از برگزاری کارگاه را ارتقاء دستگاه های غربالگری شنوایی نوزادان و شیرخوران از طریق نصب مودم های شنوایی و همچنین آموزش غربالگران شنوایی عنوان کرد.

دقتر:توحید ۲۱،نیش نیوت ۲۱،پلک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی

۶۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲

۲۰-۲۳ ۴۳ ۴۲ ۳۲

www.iranwash.ir

قالیشویی و مبل شویی ایران

تلفن ۵ رقمی: ۳۱۱۰۴
تلفن دفتر: ۷ – ۳۲۲۵۵۵۵۵۶

کاور شده
ضد چروک

باک و صاف مثل روز اول

قالیشویی و مبل شویی ترنج

